CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO

NĂNG SUẤT CHẤT LƯỢNG

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận
Tên doanh nghiệp:…………………………………………………………….......

Địa chỉ:……………………………………………………………………………

Điện thoại:…………………………………….Fax:……………………………...

Người liên hệ:………………………………  Điện thoại:………………………..

Đăng ký tham dự lớp đào tạo năng suất chất lượng :

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại/Email

	1

	2

	3

……………….., ngày        tháng       năm 2014

            Chủ doanh nghiệp

   (Ký tên, đóng dấu)